令和２年７月１７日

 保護者 様

流 山 市 教 育 委 員 会

令和２年度市内小中学校作品展の開催中止について（依頼）

 日頃より、本市の教育活動にご理解、ご支援いただき、心より感謝申し上げま

す。

さて、令和２年１１月１４日（土）１５日（日）に生涯学習センターにて開催

を予定していました市内小中学校作品展は、例年多くの来場者がおり、新型コロ

ナウイルス感染症対策により会場の混雑を避けることが困難であると判断し、

中止を決定いたしました。

令和２年度市内小中学校作品展の開催中止の代替として、小中学校にて各学

級より図画、習字、読書感想文の作品各１点ずつを選出し、賞状をお渡しいたし

ます。

作品展開催を楽しみにしてくださっている保護者の皆様に中止の判断をお伝

えすることは誠に残念ではありますが、何とぞご理解のほどお願い申し上げま

す。